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Zarząd Okręgu Podkarpackiego 
Polskiego Towarzystwa Tanecznego 

 
           Szkoła Tańca Sportowego ,,AKSEL’’  zwraca się z serdeczną prośbą o  finansowe wsparcie  przez ZOP PTT 
jako Współorganizatora  wydarzenia- Grand Prix Polski  PTT w stylach -realizowanego w ramach  
Ogólnopolskiego Turnieju Tańca ,,AKSEL -Dance- Festival 2023 , w dniach 4-5 marca  br., w  hali sportowej 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie.  
W związku z realizacją prestiżowej formuły Grand Prix Polski w stylach ;  zostaliśmy w ostatniej chwili  
zobligowani  także do rozegrania w jej ramach  10 konkurencji SOLO   
Ogółem w naszym wydarzeniu   planujemy rozegranie blisko  90 konkurencji ; niestety wiele  z nich to 
konkurencje z  założenia z małą liczbą uczestników, pilotażowe w naszym ruchu;  czy jak przypadku bloku 
seniorskiego  konkurencje wyłącznie finałowe. Jednak  dla WSZYSTKICH finalistów i laureatów  wydarzenia 
zobowiązaliśmy się przygotować   upominki, nagrody, puchary lub medale; 
 W Grand Prix Polski PTT Dorosłych oraz Open ST -nagrody finansowe na blisko 10000.  
 Wszyscy uczestnicy kat. i klas HG  otrzymają  -  medale,dyplomy,  upominki. 
Wszyscy Tancerze -poczęstunek. 
Jako Organizatorzy zderzyliśmy się  już  po złożeniu oferty, z podwyżkami za licencje, narzucone sędziowskie 
gaże  , czy podwyższone wysokości  zwrotu kosztów podróży. 
Inne koszty tak samo ogromnie wzrosły.  
Aktualny czas zdecydowanie  nie sprzyja takim wyzwaniom….. jednak My konsekwentnie chcemy zrealizować tą  
edycję Grand Prix  jak najbardziej profesjonalnie i wyjątkowo , z wielką nadzieją na promocję naszej pasji, 
naszych par i tym samym okręgu podkarpackiego. 
Całe wydarzenie będzie realizowane w profesjonalnej oprawie (specjalny parkiet, rampy świetlne na dwóch 
liniach, telebim); z wyodrębnionymi strefami dla tancerzy ,sędziów oraz Gości Honorowych...  
Dla par okręgowych stanowi to niewątpliwie wspaniałą okazję do  zatańczenia imprezy rankingowej na miejscu 
; do zmierzenia się z najlepszymi; do ograniczenia kosztów związanych z dojazdem i noclegiem. 
W pierwszym bloku w niedzielę zostali (zgodnie z naszą sugestią z ostatniego spotkania z trenerami) zaproszeni 
sędziowie  okręgowi- to także ukłon w stronę  być może przyszłych Sędziów z pełnymi uprawnieniami. Niestety 
w tej kwestii  , w stosunku do innych okręgów słabo stoimy; także  rodzący się w naszym okregu ruch Solo 
Dance zyska  w w/w imprezie wielką promocję . 
 
 W związku z powyższym prosimy o wsparcie kwotą 4000,-. 
W zamian obowiązujemy się do zamieszczenia informacji o współorganizacji  w regulaminie,  na  stronie 
internetowej turnieju (w gronie partnerów), w podziękowaniach w prasie  oraz do podania informacji o  
współpracy  podczas turnieju  (spoty audio, reklama multimedialna oraz info od konferansjera ). 
                                     Serdecznie zapraszamy do stolika dla Gości Honorowych naszego wydarzenia. 
 

Z wyrazami szacunku 
 

Anna Niedzielska 
Dyrektor Turnieju 

oraz 
Rodzice, Tancerze, Przyjaciele-Pasjonaci STS AKSEL 


